^m Matth. vi, 33. ⁿ Matth. xix, 29.

VARIAE LECTIONES.

¹ Hæc: ᾗ — ἀμην, absunt ab Herveti versione.

PATR. GR. LXXXII.

A mortem simplicitas: qui neque in vita alios spiritus gesserunt unquam, et mortem in dominum gloriam non captarunt: sed totum amorem in seipsum transtulerunt pudicarum more mafferunt, quæ a solis conjugibus et a sanctis laudari cupiunt, aliorumque laudes aspernantur. Eapropter illos sponsus nec volentes claros ac celebres reddidit, hominumque gloriam ad cumulum impertiit. Nam cum divina sperans quispiam cælestia petit, una cum illis adicit et alia, multiplicatas largiens petitiones. Hoc enim legem sanciens quocæ dixit: « Petite regnum Dei et justitiam ejus, et cætera omnia adjicientur vobis »; et rursus: « Qui reliquerit patrem et matrem, et fratres, et uxorem, et filios propter me et Evangelium meum, et in hoc sæculo centuplum accipiet, et in futuro vitam æternam possidebit ». Hæc et dixit et **1222** fecit. Nobis vero et sermone et opere eruditus, atque horum precibus subnixus, utinam contingat ad scopum collineare, ad bravium supernæ vocationis, in Christo Jesu Domino nostro, cui honor in sæcula. Amen.

τούτων προσευχῆς ἐπερειδομένους, κατὰ σκοπὸν Ἰησοῦ τῷ Κυρίῳ ἡμῶν, ᾧ ἡ δόξα εἰς τοὺς αἰῶνας.

XVI. — MARO.

Maronem post istum commemorabo, nam et hic quoque divinum sanctorum chorum exornavit. Vitam enim sub dio agere cum instituisset, verticem montis occupavit, in honore olim habitum apud impios, dæmonumque delubrum Deo consecrans, in eo versatus est, parvo exstructo tabernaculo, quo tamen raro usus est. Laboribus autem se non modo consuetis exercebat, sed alios excogitabat, philosophiæ opes accumulans: agonotheta vero gratiam supra labores dimensus est. Curationum enim donum tam abunde illi largitus est munificus Deus, ut omnes in oras ejus fama pervaderet, omnesque undique attraheret, et famæ veritate experientia doceret. Videre namque erat benedictionis rore extinctas febres, et horrorem sedatum, et dæmones in fugam actos, et diversos omnium generum morbos uno pharmaco sanatos. Medici quippe unicuique morbo suum applicant remedium: sanctorum autem oratio commune malis omnibus est remedium. Nec vero corporum tantum ægritudines curabat, sed animis etiam congruentem curationem adhibebat, hujus sanans avaritiam, illius iracundiam; huic temperantiæ doctrinam tradens, illi **1223** præcepta dænis justitiæ, hujus castigans incontinentiam, illius excitans socordiam. Hanc exercens agriculturam multas philosophiæ plantas eduxit, et hortum hunc, qui in Cyri regione nunc floret, Deo ipse consevit. Hujus plantationis opus